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2in1 Charger 1xUSB-C 1xUSB 35W
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Sa Sandberg 2ul punjacem 1xUSB-C 1xUSB 35W imacete mali, ali moéan punjac za
pametni telefon, tablet ili drugi uredaj sa USB-A ili USB-C portom, sposoban za brzo
punjenje. Pogodan displej prikazuje stvarnu snagu. MozZe da puni dva uredaja
istovremeno.
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Sandberg 2in1 Charger 1xUSB-C 1xUSB 35W

£ Specifikacije

Input: AC 100-240V 50/60Hz

Output USB-C PD (solo): 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.91A, 15V/2.33A, 20V/1.75A (35W max)
Output USB-A QC 3.0 (solo): 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 20V/1.5A (30W max)

Output USB-A + USB-C: Balanced load 5V/3.4A (17W max)

Built-in overload protection

Built-in short circuit protection

GaN III Charger
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* Charge Two Devices Simultaneously
+ For USB-A and USB-C Devices

2in1 Charger XUSB-C 1xusg 35W

= Dimenzije
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1 Sandberg 2in1 Charger 1xUSB-C 1xUSB 35W

Proizvod
Visina (cm) 8.00
Sirina (cm) 3.00
Dubina (cm) 6.00
Tezina (g) 60.00

Ambalaza
14.40
7.70
3.90
90.00

www.sandberg.world/product/2in1-charger-1xusb-c-1xusb-35w
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